

**76296220-9**  
**COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA**



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - FAX:  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 1710**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 26/02/2019**

Señor(es): DAVID

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$590		\$590
000013300265	ESCARCHA SURTIDAS 5 colores	1		\$590		\$590
3086129999699	PLUMON PERMANENTE ECO REDONDA NEGRO	2		\$690		\$1.380
8000825538605	TIZA GIOTTO ROBER COLOR 10 unidades	1		\$990		\$990
8000825538506	TIZA BLANCA x10uni.GIOTTO ROBERCOLOR	1		\$590		\$590
7702163151041	COLAFRIA SIPEGA 250 grs.	1		\$790		\$790
000012180189	CINTA EMBALAJE	1		\$490		\$490
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	2		\$890		\$1.780
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	2		\$390		\$780
4100017510007	PALO DE HELADO 50 unidades FULTONS	1		\$290		\$290
7807265980442	PALOS HELADOS COLORES PROARTE 50unidades	1		\$390		\$390
3154145340198	SACAPUNTA METAL SATELITE MAPED	2		\$590		\$1.180
7891360548263	LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR FABER CASTELL	3		\$190		\$570
7807219018252	TIJERA ESCOLAR PINGUINO ADIX	1		\$690		\$690
7891360577713	LAPICES COLORES FABER CASTELL 12col. 2gr	1		\$1.490		\$1.490
7807210951107	TEMPERA GEORGI 12colores	1		\$990		\$990
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	1		\$1.590		\$1.590
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$1.490		\$1.490
3154148457206	PLUMONES MAPED COLORPEPS OCEAN 12 UNIDADES	1		\$990		\$990
7806558000010	PAPEL LUSTRE 10X10	2		\$150		\$300
14	PINCEL 14 PLANO	1		\$590		\$590
16	PINCEL 16 PLANO	1		\$690		\$690
8802010238044	MASKING 48MM X 40 MTS.TAKACHI	2		\$1.890		\$3.780
8802010181906	LIMPIA PIPAS COLORES ARTE TOP	1		\$990		\$990
3100004087735	SET LANAS AGUJA PLASTICA COLORES	1		\$990		\$990
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$3.990		\$3.990
62790031	SILICONA BARRA (unidad)	2		\$200		\$400
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR 135	2		\$250		\$500
7806505063600	CUADERNO UNIVERSITARIO MUJER TORRE 7MM	2		\$990		\$1.980
500	PAPEL VOLANTIN 6 UNIDADES	1		\$500		\$500
6922563543579	PAPEL CREPE ROJO 50X200	3		\$290		\$870
7807210004858	FUNDAS OFICIO 10 UNIDADES	1		\$590		\$590
3100004012584	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 28cms 21cmsFULTONS	1		\$1.990		\$1.990
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	3		\$590		\$1.770
7807210010057	BLOCK MEDIUM 99 1 8 20HOJAS ARTEL	1		\$990		\$990
3100004164023	GOMA EVA GLITER 6 UNID ART AND ACRAFT	1		\$1.390		\$1.390
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.390		\$1.390
3100003709164	CARPETA PP.VOLANTIN 10hjs. FULTONS50x75	1		\$990		\$990
7807265983122	CARPETA CARTULINA METALICA PROARTE 10 CO	1		\$1.690		\$1.690
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.390		\$1.390

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$39.580
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$7.520
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$47.100</b>